*21223009_0214*Systèmes d'entraînement \ Systèmes d'automatisation \ Intégration de Systèmes \ Services
Complément à la notice
d'exploitation
MOVITRAC® LTP B
Convertisseurs 575 V
Édition 02/2014 21223009 / FR
1 Remarques

supérieure à 3 % (en particulier en Inde et dans certaines parties de l'Asie Pacifique
ainsi qu'en Chine), nous conseillons l'utilisation de selfs d'entrée.
2.2 Codification
Exemple : MC LTP B 0015-2B1-4-00 (60 Hz)
Nom du produit MC LTP MOVITRAC® LTP B
Version B Version de la gamme d'appareils
Puissance moteur utile 0015 0015 = 1.5 kW
Tension de raccordement 2 • 2 = 200 – 240 V
• 5 = 380 – 480 V
• 6 = 500 – 600 V
Antiparasitage à l'entrée B • 0 = classe 0
• A = classe C2
• B = classe C1
Mode de branchement 1 • 1 = monophasé
• 3 = triphasé
Quadrants 4 4 = fonctionnement 4 quadrants avec frein-
hacheur
Exécution 00 • 00 = boîtier IP20 standard
• 10 = boîtier IP55 / NEMA 12
• 60 Hz = exécution 60 Hz
21
22
30
09
 /
FR
 –
 0
2/
20
14
2 Caractéristiques des convertisseurs 575 V
Installation conforme à UL
Complément à la notice d'exploitation – MOVITRAC® LTP B4
2.3 Installation conforme à UL
Convertisseurs 500 – 600 V
MOVITRAC® LTP... Courant alternatif max.
pour protection contre
les courts-circuits
Tension réseau max. Fusible admissible
max.
0008, 0015 AC 100 kA AC 600 V AC 6 A / 600 V
0022, 0040 AC 100 kA AC 600 V AC 10 A / 600 V
0055 AC 100 kA AC 600 V AC 15 A / 600 V
0075 AC 100 kA AC 600 V AC 20 A / 600 V
0110 AC 100 kA AC 600 V AC 30 A / 600 V
0150 AC 100 kA AC 600 V AC 35 A / 600 V
0185 AC 100 kA AC 600 V AC 45 A / 600 V
0220 AC 100 kA AC 600 V AC 60 A / 600 V
0300 AC 100 kA AC 600 V AC 70 A / 600 V
0370 AC 100 kA AC 600 V AC 80 A / 600 V
0450 AC 100 kA AC 600 V AC 100 A / 600 V
0550 AC 100 kA AC 600 V AC 125 A / 600 V
0750 AC 100 kA AC 600 V AC 150 A / 600 V
0900 AC 100 kA AC 600 V AC 175 A / 600 V
1100 AC 100 kA AC 600 V AC 200 A / 600 V
21
22
30
09
 /
FR
 –
 0
2/
20
14
2Caractéristiques des convertisseurs 575 V
Compatibilité électromagnétique
Complément à la notice d'exploitation – MOVITRAC® LTP B 5
2.4 Compatibilité électromagnétique
Les convertisseurs de la série MOVITRAC® LTP B sont destinés au montage dans
des machines ou des installations. Ils satisfont aux exigences de la norme CEM